
Verksamhetsberättelse Jazz i Växjö 2018 
Styrelsen för 2018 har bestått av; Bronson Månsson (ordf.) Björn Pettersson (kassör), 
Lisa Frangeur (sekr), Patrik Hörberg, Elin Karlsson och Hampus Persson. Under året 
har Björn ”JazzNalle” Möller varit adjungerad vid samtliga styrelsemöten, även revisor 
Magnus Boltmark har varit adjungerad vid flertalet styrelsemöten. 

Revisor har varit Magnus Boltmark. 

Valberedningen har bestått av Björn ”JazzNalle” Möller och Michael Östlund. 

Antalet medlemmar uppgick vid årsskiftet till 110. 

Medlemsavgiften har varit 200 kronor för enskild medlem och 300 kronor för 
familjemedlemskap, och har berättigat till rabatt vid samtliga egna klubbarrangemang. 

Klubben har vid 20 tillfällen, arrangerat 24 huvudkonserter och 14 försmaker 
under 2018. 

Samverkan har skett med Kafé De Luxe, PM&Vänner, Folkets Bio/Palladium, 
Braåsgården, Växjö Konsthall, Musik i Syd och Accent Förlag & KulturProduktion 

Dessutom har föreningen tillsammans med PM & Vänner och Accent, varit 
delarrangör av PM Växjö JazzFest med 10 akter. 

Utöver livekonserter har Curt Gustafsson varit cirkelledare, och arrangerat studiecirkel 
i jazzlyssning med Studieförbundet Sensus. 

•0122 Olli Soikkeli, De Luxe 

•0203 Dubbelkonsert: Nuaia +Charlottas Burning Trio, De Luxe 

•0304 Marius Neset Quintet, PM 

•0310 Thubanon, PM 

•0324 SoLaLa & Bohuslän. BB, Växjö Konserthus 

•0401 Påskdag på PM: Malena Stark, Lisa Frangeur, Johan Lejonhufvud 

•0413 Ellington Girls, Konsthallen 

•0413 Svante Thuresson, Palladium 

•0419 Trespass Trio, De Luxe 

•0429 Erja Lyytinen, De Luxe 

•0524 Martin Dahl / Kresten Osgood Duo, De Luxe 

•0525 S:t Sigfrid Jazzfest, PM 

•0620 Jazz i Masugnen: JoPeJo 

•0627 Jazz i Masugnen: Pelle Holmberg Group 

•0704 Jazz i Masugnen: Malena Stark Duo 

•0901 Cæcile Norby & Lars Danielsson Duo, PM 

•1006 South of Sweden Jazz Orch. Växjö Konserthus 

•1012 Fredrik Ljungkvist / Mattias Hjort, Braåsgården 

•1016 Tonbruket, De Luxe 

•1020 PM Växjö Jazzfest: Bob & Prinsen, Hubert med vänner, 4 ensembler S:t Sigfrid, 
Bob Hansson & Prins Nitram, Lina Nyberg Band, Yazz Ahmed 



•1212 Peter Asplund Christmas Feeling, Växjö Konserthuset 

Målsättningen att ha ett brett utbud av jazzens många genrer, på flera olika scener 
har uppnåtts. Självkritiskt kan vi notera en viss brist på Trad, Swing och New Orleans. I 
övrigt har jazzens många olika utryck hörts väl och mycket i Växjö under 2018. 

Det organisatoriska arbetet har varit varierande och styrelsen har haft många och 
långa diskussioner om hur arbetet ska bedrivas, samt vem ska utföra vad, och i vilken 
omfattning. Röster har höjts i olika riktningar, allt från att utöka verksamheten och 
anlita arvoderad en producent, till att minska ner och bara göra 8-10 gig/år, utifrån att 
det är vad som är rimligt på idéell nivå. Diskussionen har tyvärr inte landat i någon 
konkret riktning, varför detta är en fråga som kommande styrelse bör prioritera. 

Samarbetet med Växjö Kultur- och Fritidsförvaltning, Musik i Syd och Sensus har 
varit gott. 

Jazz i Växjö är medlem i Riksförbundet Svensk Jazz och deltog vid JazzRiksdagen 
i Halmstad i maj. Klubben representerades där av Lisa Frangeur (sekr. i 
Förbundsstyrelsen), och Bronson B. Månsson, som avgick efter 13 år som ledamot i 
Förbundsstyrelsen och 7 år som ordförande i ArrangörsRådet, samt Jazz i Växjös 
kassör, Björn Pettersson. Vid JazzRiksdagen valdes Bronson B. Månsson som 
sammankallade för förbundets valberedning. 

Styrelsen har under året (årsmöte – årsmöte) haft nio protokollförda styrelsemöten. 

Årets ekonomiska resultat visar, efter avskrivningar, ett överskott på 55.675 kronor.  

Jazz i Växjö tackar alla som bidragit till klubbens verksamhet och framgångar: 
Riksförbundet Svensk Jazz, Statens Kulturråd, Musik i Syd, Växjö Kommun, PM & 
Vänner, Kafé De Luxe och Sensus. Stort tack också till funktionärer, medlemmar, 
musiker och framför allt till jazzpubliken! 
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